UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96/VPUBND-HC Sa Đéc, ngày 04 tháng 5 năm 2021
V/v mời dự họp

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị Thành phố: Quản lý đô

thị, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên – Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Tân Phú Đông.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Thành phố, Văn phòng HĐND & UBND

Thành phố kính mời các đồng chí tham dự buổi tiếp và làm việc với tiếp và làm

việc với Công ty TNHH An Châu Chương House về việc đăng ký tiếp cận và

nghiên cứu lập quy hoạch dự án Khu dân cư Nguyễn Đình Chiểu, xã Tân Phú

Đông, thành phố Sa Đéc.

- Thời gian: bắt đầu lúc 10 giờ 00 phút, ngày 06/5/2021 (thứ Năm).

- Địa điểm: tại phòng họp Làng Hoa UBND thành phố.

- Chủ trì buổi làm việc: Chủ tịch UBND thành phố - Nguyễn Văn Hon.

Giao phòng Quản lý đô thị Thành phố chuẩn bị nội dung buổi làm việc.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

 CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT-Hon(dự);

- Lưu VT, as.

(Đã ký)

Lê Ngọc Quang Hồng